

	
	
	

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 545N15/27



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		



	
		



	
		Spočítáno k datu splátky:



	
		1. 10. 2019



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	
	
	


	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
		Vydané parcely:



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
		Poznámka
	Parcela
	/
	Dil
	Skup.
	Výměra
[m²]
	Datum zahájení pachtu
	Datum ukončení pachtu
	Počet dní
	Pacht
[Kč]

	Katastr: Jaroslavice
	
	

	
	8328
	
	
	2
	5785
	1.12.2015
	17.9.2018
	-14
	-75,18

	Celkem za katastr
	
	5785
	
	
	
	-75,18

	Celkem vydané parcely
	5785
	
	
	
	-75,18



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Stávající parcely:



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Poznámka
	Parcela
	/
	Dil
	Skup.
	Výměra
[m²]
	Datum zahájení pachtu
	Datum ukončení pachtu
	Počet dní
	Pacht
[Kč]

	Katastr: Jaroslavice
	
	
	

	
	8141
	
	
	2
	6235
	1.12.2018
	
	304
	1 759,38

	
	8145
	
	
	2
	12130
	1.12.2015
	
	365
	4 109,64

	
	8167
	
	
	2
	5735
	1.12.2018
	
	304
	1 618,29

	
	8182
	
	
	2
	10395
	1.12.2015
	
	365
	3 521,83

	
	8224
	
	
	2
	3975
	1.12.2018
	
	304
	1 121,66

	
	8308
	
	
	2
	1840
	1.12.2015
	
	365
	623,39

	
	8375
	
	
	2
	3270
	1.12.2015
	
	365
	1 107,88

	
	8387
	
	
	2
	4790
	1.12.2015
	
	365
	1 622,85

	
	8534
	
	
	2
	2631
	1.12.2015
	
	365
	891,38

	
	8583
	
	
	2
	79308
	1.12.2015
	
	365
	26 869,55

	Celkem za katastr
	
	130309
	
	
	
	43 245,86

	Katastr: Křídlůvky
	
	
	

	část
	8024
	
	
	2
	26
	1.12.2018
	
	304
	4,51

	část
	8052
	
	
	2
	100
	1.12.2018
	
	304
	17,33

	Celkem za katastr
	
	126
	
	
	
	21,84

	Katastr: Oleksovičky
	
	
	

	část
	478
	
	
	2
	59
	1.12.2018
	
	304
	16,01

	Celkem za katastr
	
	59
	
	
	
	16,01

	Celkem stávající parcely
	130494
	
	
	
	43 283,71



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Celkem



	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
		43 209
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